兰州大学大气科学学院院内推荐优秀硕士研究生
科研训练培育计划协议书
甲方（学院）：大气科学学院             乙方(导师)：

丙方（学生）：
根据《兰州大学大气科学学院院内推荐优秀硕士研究生科研训练培育计划实施办法》，就有关培育事宜签订如下协议：
一、丙方自愿作为院内推荐优秀硕士研究生科研训练培育进入该计划，并在完成本科学习任务的基础上，在乙方的指导下，认真完成相关的学习和科研训练工作。
二、丙方进入该计划后，可使用学校、学院和老师共同提供的项目研究经费。
三、乙方要尽职尽责，严格要求丙方，督促丙方认真完成相关的学习和科研工作，并按期对丙方进行考核，考核结果及时报送至甲方。
四、甲方根据乙方报送的考核结果，审议是否继续支持项目研究工作；丙方如考核结果较差或不能完成项目研究工作，甲方将停止拨付项目研究经费。
五、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各持一份，经甲、乙、丙三方签字盖章之日起生效。

六、未尽事宜，由甲、乙、丙三方协商解决。
科研训练培育计划课题项目名称：
甲方代表签字：
       年  月  日（单位公章）

乙方签字：
       年  月  日
丙方签字：
       年  月  日